[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   27.05.2020
	№
	 570

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 20.03.2019 № 281

В целях обеспечения своевременного и качественного проведения работ по повышению эффективности муниципального земельного контроля за целевым и рациональным использованием земель сельскохозяйственного назначения, в связи с кадровыми изменениями  постановляю:
1. Внести изменения в состав Рабочей комиссии по проведению инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения, утвержденный постановлением администрации Первомайского района от 20.03.2019 № 281:
1.1. вывести из состава комиссии    Казанцеву И. А., Ткаченко М. П., Дорохову Е. А.;
1.2. ввести в состав комиссии:
 Бобылева Сергея Ивановича - начальника Управления по сельскому хозяйству и продовольствию администрации Первомайского района
Комарову Дарью Сергеевну – заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района
Рыбалко Татьяну Николаевну – начальника юридического отдела администрации Первомайского района
5. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

Глава района                                                                                          А.Е. Иванов
 (
Баева Е.В.
2 05 89
)

image1.jpeg